
UCHWAŁA NR LXV/687/2024 
RADY POWIATU W LUBLINIE  

 
                                                      z dnia 25 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Zakrzew 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 107), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 356), art. 216 
ust. 2 pkt 5 i ust. 3, art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 4 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) – 
Rada Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Powiat Lubelski postanawia udzielić pomocy finansowej Gminie Zakrzew na 
realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 128578L Borowszczyzna – Tarnawka 
w miejscowości Tarnawka Druga od km 0+000 do km 0+967,6” w kwocie 264 981,00 zł 
(słownie: dwieście sześćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset osiemdziesiąt jeden złotych 
00/100).  
 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu Powiatu na 2024 r. 
 

§ 3. Szczegółowe zasady przekazania środków oraz sposób rozliczenia pomocy 
finansowej, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Lubelskim a Gminą 
Zakrzew. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublinie. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

KRZYSZTOF CHMIELIK 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


